

# **DK Invest NR 1 ApS**

**Axel Kiers Vej 38, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 42 11 91 13**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Kim Michael Bøenche Sørensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DK Invest NR 1 ApS  
Axel Kiers Vej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 11 91 13  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Michael Bøenche Sørensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

**Modervirksomhed**

K. B. S. HOLDING A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb/salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor disse først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.005.282</b>	<b>851.526</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182.318</u>	<u>-174.291</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>822.964</b>	<b>677.235</b>
Andre finansielle indtægter	1.201	579
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-197.221</u>	<u>-199.819</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>626.944</b>	<b>477.995</b>
Skat af årets resultat	<u>-137.942</u>	<u>-105.146</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>489.002</b>	<b>372.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>489.002</u>	<u>372.849</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.002</b>	<b>372.849</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.660.345</u>	<u>7.842.663</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.660.345</u>	<u>7.842.663</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.660.345</u></b>	<b><u>7.842.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>582.917</u>	<u>593.971</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>582.917</u></b>	<b><u>593.971</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.243.262</u></b>	<b><u>8.436.634</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.492.969	1.003.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.532.969</b>	<b>1.043.967</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.615	114.703
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.615</b>	<b>114.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	81.673	81.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.132.953	6.888.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.944	74.382
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.323.570	7.044.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.702	20.594
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.468	49.743
Anden gæld	140.938	163.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.108	233.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.575.678</b>	<b>7.277.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.243.262</b>	<b>8.436.634</b>

**1 Medarbejderforhold****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.003.967	1.043.967
Årets resultat	<u>0</u>	<u>489.002</u>	<u>489.002</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.492.969</u></b>	<b><u>1.532.969</u></b>

---

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	195.075	198.494
Andre finansielle omkostninger	<u>2.146</u>	<u>1.325</u>
	<b><u>197.221</u></b>	<b><u>199.819</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	8.329.985	5.955.436
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.374.549</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>8.329.985</u></b>	<b><u>8.329.985</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-487.322	-313.031
Årets afskrivninger	<u>-182.318</u>	<u>-174.291</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-669.640</u></b>	<b><u>-487.322</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>7.660.345</u></b>	<b><u>7.842.663</u></b>

**Noter****4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Deposita	81.673	0	81.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.132.953	0	6.132.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>108.944</u>	<u>0</u>	<u>108.944</u>
	<b><u>6.323.570</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.323.570</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Kapitalejeren har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. B. S Holding A/S, CVR-nr. 10462371, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
